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Sipas dispozitave ne nenit 28 paragrafi 1 pika 16 te Statutit te 
Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka" dhe nenit 3 te Rregullores per 
formimin e komisioneve per pranimin e studenteve te rinj , rektori i 
universitetit, merr 

VENDIM 

I 
Formohet Komisioni ne nivel te Universitetit, i cili dote monitoron dhe 
organizon procesin e pranimit te studenteve te rinj per afatin e korrikut dhe 
shtatorit, si dhe do te marr vendim perfundimtar lidhur me ankesat e 
kandidateve te parashtruara ndaj provimit pranues , per vitin akademik 
2017/2018. 

II 

Komisioni eshte ne perberje: 

1. Prof.Asoc.Dr. Bajram Kosumi 
2. Prof.Ass.Dr. Shprese Qamili 
3. Prof.Ass.Dr. Nairn Mustafa 
4. Prf.Ass.Dr. Dukagjin Leka 
5. Mr. Vaxhid Sadriu 
6. Refik Ibrahimi 


